[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2024 г. № 415
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, Администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.gosuslugi.ru
Зам.Главы Администрации

Ермолинского
сельского поселения

П.Ю.Образцов
Приложение №1

к постановлению Администрации

Ермолинского сельского поселения

от 18.06.2024 года №415

 1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:1700204:76, площадью 592кв.м, с видом разрешенного использования: для садоводства, расположенному на землях населенных пунктов , в Новгородском районе,  деревня Сырково, (ранее местоположение: сдт РТП, уч.3), адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, деревня Сырково, улица Береговая, земельный участок 22Б.
 2.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:1700204:1064, площадью 1448кв.м, с видом разрешенного использования: для ведения садоводства и огородничества, расположенному на землях населенных пунктов , в Новгородском районе,  деревня Сырково, ( ранее местоположение: СО РТП, участок №4), адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, деревня Сырково, улица Береговая, земельный участок 22В.
3.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:1700204:1076, площадью 600кв.м, с видом разрешенного использования: для ведения садоводства и огородничества, расположенному на землях населенных пунктов , в Новгородском районе, деревня Сырково, (ранее местоположение: д.Сырково, уч.5),  адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, деревня Сырково, улица Береговая, земельный участок 22Г.
4.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 53:11:1700204:117, площадью 1013кв.м, с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенному на землях населенных пунктов , в Новгородском районе,  деревня Сырково, (ранее местоположение: СТ Труд, уч.85),  адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, деревня Сырково, улица Дорожная, земельный участок 8.
5.Присвоить жилому дому с кадастровым номером 53:11:1700204:3394, площадью 95,7кв.м, (этажность-2), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:11:1700204:117, площадью 1013кв.м,  на землях населенных пунктов , в Новгородском районе, деревня Сырково, (ранее местоположение: тер. сдт Труд, д.85),  адрес: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Новгородский, сельское поселение Ермолинское, деревня Сырково, улица Дорожная, дом 8.
[image: image1]